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Ostfriesischer Schiitzenbund e. V. <5

Tagesordnung zur Bezirksversammlung am 08. Marz 2025
um 14:00 Uhr in Ostrhauderfehn

Er6ffnung und BegriiBung der Bezirksversammlung 2025
Feststellung der Beschlussfahigkeit

Ehrung der Verstorbenen

GruBworte der Ehrengaste

Antradge zur Tagesordnung

Bericht des Prasidenten und der Sportleitung

Geschifts- und Kassenbericht

Bericht der Kassenpriifer

Feststellung der Stimmberechtigten

Entlastung des Vorstandes

-PAUSE-

11.

12.
13.
14.
15.

Wabhlen:

a) Kassenpriifer bisher Bjorn Fischer und Ludger Bruns
eventuell erforderliche Ergdanzungs- bzw. Ersatzwahlen

b) Stellv. Bezirkssportleiter bisher vakant

c) Stellv. Bezirksjugendsportleiter bisher Daniela Hartmann

Ehrungen

Haushaltsvoranschlag 2025

Bericht aus dem NWDSB/DSB

72. NWDSB-Schiitzentag 2025 - Ausrichter: Bezirk Diepholz am 10. + 11. April 2025



16.

17.
18.
19.
20.
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Wahl der Delegierten/OSB zum Delegiertentag/NWDSB 2026
(Austragungsort ist der Bezirk Ostfriesland)

43. Bezirksjugendtag + Tag der Jugend in Middels am 13. September 2025
Bezirkskonigsball am 18. Oktober 2025

Festlegung des Bezirksbeitrages 2025

Verschiedenes - Wiinsche - Anregungen



